
Dom Pomocy Społecznej 

w Piskorowicach-Mołyniach 

Piskorowice 295 

37-300 Leżajsk 

 

AG.II.3302 -277/24                                   Piskorowice dnia  26.11.2024r.

     

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych        

( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  Zamawiający  informuje, że w postępowaniu  pn.: "Sukcesywna 

dostawa produktów żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej w Piskorowicach-Mołyniach". 

 

Część nr 1 - mięso, wędliny   

Część nr 2 - warzywa, owoce, jaja  

Część nr 3 - nabiał 

Część nr 4 - pieczywo, ciasto  

Część nr 5 - mrożonki, ryby  

Część nr 6 - Artykuły ogólnospożywcze  

 

wpłynęły następujące oferty: 

NR 
OFERTY 

 
NR 
CZĘŚCI   

 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
CENA OFERTY 

BRUTTO 

1 Cz. 1 Zakład Mięsny Nowy Maxpol R.J. Kizior Sp. J. 
39-207 Brzeźnica, ul. Leśna 2 

55 578,71 zł 

2 Cz. 5 Widan Polska Sp. z o.o. Sp.K. 
37-700 Przemyśl, ul. Jasińskiego 32e 

18 755,63 zł. 

3 Cz. 1  Bruno Tassi Sp. z o.o. 
Ul. Staniewicka 12, 03-310 Warszawa 

 

62 478,75 zł. 

 . 

4 Cz. 5 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PRIMA 
Bąk Sp. J. 
Ul. Głowackiego 27, 39-300 Mielec 

18 691,26 zł 

5 Cz. 2 FHU ARTA Szal Wojtas Sp. J. 
Katy 55C, 37-405 Jarocin 

56 670,08 zł 

6 Cz. 4  Piekarnia Kapka Sp. z o.o. 
Ul. Przedmieście Błonie 4, 23-420 Tarnogród 

28 360,67 zł 

7 

Cz.3 

Cz.5 

Cz.6 

Widamid Sp. z o.o.  
37-100 Łańcut   
ul. Składowa 2 

83 419,98 zł  

21 282,98 zł 

44 766,78 zł 

8 Cz.1  
 Masarnia Rzemieślnicza Elżbieta Zając Sp. J. 
Spławy Drugie 45, 23-200 Kraśnik 

52 594,50 zł 



9 Cz. 4 
Piekarnia Graham s.c. Anita Byra,  
Magdalena Wala-Kiszka 
Ul. Rynek 29, 37-420 Rudnik nad Sanem 

35 313,90 zł 

10 Cz. 3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe Specjał Sp. z o.o. 00-175 Warszawa, 
ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok 5 

83 339,82 zł 

11 Cz. 3 Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita 
18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Ludowa 122 

82 492,56 zł 

12 Cz. 1 Zakład Mięsny SMAK-GÓRNO Sp. z o.o. 
Ul. Centralna 4, 36-051 Górno 

56 357,70 zł 

13 Cz. 5 Mroźna Spiżarnia A.A Kulanica Sp. Jawna,  
23-400 Biłgoraj, ul. Torfowa 2  

18 295,21 zł 

14 Cz. 1 
Zakład Mięsny Wasąg Sp.J. 
Hedwiżyn 118, 23-400 Biłgoraj 

57 831,90 zł 

15 
 Cz.3 

Cz.6 
Almax – Dystrybucja Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

85 191,50 zł 

34 672,66 zł 

16 
Cz.3 

Cz.6 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska  
32- 700 Bochnia, ul. Wygoda 147 

76 327,65 zł 

38 349,61 zł 

17 Cz. 4 
Złoty Łan Jolanta Gwiazda Marek Domański 
Sp. Jawna, 25-150 Kielce, Os. Barwinek 28 

33 353,00 zł 
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